浙孵协字〔2017〕12号

关于青山湖科技城“双创”推介大会的通知

各有关单位：
为深入推进“大孵化器”战略的实施, 有效推进创新平台和载体的招引工作，为科技城加快实现“三千两翻番两领先”的发展目标奠定基础,由浙江省科技厅、杭州市科委、杭州城西科创产业集聚区管委会主办的青山湖科技城“双创”推介会将于6月16日在临安青山湖畔召开。协会作为支持单位积极组织会员参加，现将推介会有关情况通知如下：
一、时间及地点
[bookmark: _GoBack]时间：6月16日（星期五）下午2:30始
地点：中都大酒店中都厅
二、组织单位
指导单位：
浙江省科技厅
杭州市科委
杭州城西科创产业集聚区管委会
主办单位：
中共临安市委、临安市人民政府
承办单位：
浙江杭州青山湖科技城管委会
支持单位：
浙江省科技企业孵化器协会
浙江省创业投资协会
杭州市科技企业孵化器协会
临安市科技企业孵化器协会
三、活动议程
1. 领导致欢迎词；
2. 青山湖科技城及孵化器政策发布；
3. 孵化器空间推介；
4. 合作协议签订仪式；
5. 入驻孵化器、创新平台、投资机构代表发言；
6. 青山湖科技城大孵化器建设启动仪式；
7. 领导讲话。
四、参会报名
报名参会请填写双创推介会参会回执表，在6月14日前传至协会邮箱fhqxh@vip.163.com。

浙江省科技企业孵化器协会
2017年6月13日

	浙江省科技企业孵化器协会秘书处            2017年6月13日印发

附件：
双创推介会参会回执表

	姓名
	单位
	职务
	联系方式

2